Р Е С П У Б Л И К А  К Р Ы М

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СИМФЕРОПОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

20.12.2017                  г. Симферополь                       № 50-с

О созыве внеочередной 81-й сессии

Симферопольского городского

совета I созыва

В соответствии со ст. 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», ст. 15 Регламента Симферопольского городского совета:

1. Созвать внеочередную восемьдесят первую сессию

Симферопольского городского совета I созыва 22 декабря 2017 года в 16-30

часов в большом зале городского совета (ул. Толстого, 15).

2.  Внести на рассмотрение совета вопросы согласно приложению.

3. Информацию о дате, месте, времени проведения, перечне вопросов

внеочередной 81-й сессии Симферопольского городского совета I созыва

разместить на сайте Симферопольского городского совета и довести до

сведения депутатов городского совета.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Председатель Симферопольского

городского совета                                                                       В.Н. Агеев

Приложение

к распоряжению председателя

Симферопольского городского

совета от 20.12.2017 № 50-с

Перечень вопросов

внеочередной 81-й сессии

Симферопольского городского совета I созыва

22 декабря 2017 года 16-30 час.

           ул. Толстого, 15

           Большой зал

1. О внесении изменений и дополнений в решение 59-й сессии

Симферопольского городского совета I созыва от 26.12.2016 № 1047 «О

бюджете муниципального образования городской округ Симферополь

Республики Крым на 2017 год» (с изменениями и дополнениями).

Докл. Надолинская Виктория Евгеньевна

            Савутин Игорь Юрьевич

2. О бюджете муниципального образования городской округ Симферополь

Республики Крым на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов.

Докл. Надолинская Виктория Евгеньевна

            Савутин Игорь Юрьевич

Председатель Симферопольского

городского совета                                                                      В.Н. Агеев